Lancio
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13

Uscita EAN13

26/03-29/03/2024| 9788815389527
26/03-29/03/2024 9788815382665
26/03-29/03/2024 9788815388483
26/03-29/03/2024 9788815388643
26/03-29/03/2024 9788815388803
26/03-29/03/2024 9788815388872
26/03-29/03/2024 9788838946578
26/03-29/03/2024 9788867534241
26/03-29/03/2024 9791255480471
26/03-29/03/2024 9791255480488
26/03-29/03/2024 9788859290384
26/03-29/03/2024 9788859290438
26/03-29/03/2024 9788859291176
26/03-29/03/2024 9788865494752
26/03-29/03/2024 9788865129647
26/03-29/03/2024 9788865129791
26/03-29/03/2024 9788838251344
26/03-29/03/2024 9788838253584
26/03-29/03/2024 9788828406143
26/03-29/03/2024 9788837238711
26/03-29/03/2024| 9788829024537
26/03-29/03/2024 9788829024629
26/03-29/03/2024| 9788892976238
26/03-29/03/2024 9788892976252
26/03-29/03/2024 9788892976313
26/03-29/03/2024 9788892976290
26/03-29/03/2024 9788892976306
26/03-29/03/2024 9788892976344
26/03-29/03/2024 9788832739916
26/03-29/03/20249788860103512
26/03-29/03/2024 9788862888578

Titolo

| TRIBUTI NELL'ECONOMIA ITALIANA
QUALE WELFARE DOPO LA PANDEMIA?
IL MINISTERO DELLE DONNE
QUANDO L' IMPORTANTE E' VINCERE
UN MEDIOEVO DI ABBRACCI

GIUSTO E IMPOSSIBILE

KAFKA. UN MONDO DI VERITA'
EDIBILI

DIARIO DI UN'AVVENTURA ARTICA
ROTTA SU CRUSOE

FRANCIA ON THE ROAD 3
STATIUNITI ON THE ROAD 4
INGHILTERRA 10

GLI INTRECCI DEL FIUME. PICCOLE TRAME

FELIPE. IL RISVEGLIO DELLA COSCIENZA
IL VIAGGIO CHE DURA

STAGIONI AMOROSE

HEGEL E L'ANTIGONE

ILMOTORE IMMOBILE

SUL NONSENSO DEL SENSO O SUL SENSO DEL NONSENES

ESPERIENZA D'IMPRESA 1-2/2022
SCAFFALE APERTO 14/2023

LUCKY LUKE - LA FAIDA DI PAINFUL GULCH

SPIROU - LA LUCE DEL BORNEO

PAR TOUTATIS!

CICCADUM-DUM 1 _COSMO OMNIBUS 2
DEN 1 DI CORBEN

ANGEL WINGS 1 - BURMA BANSHEES

LA STAGIONE DELLE PIOGGE
FRANCESCA WOODMAN

GUIDA AGLI ALBERI

Autore Cod.

BOSIP., GUERRAM.C. |14
BIFULCOL. (ACURADI) [15

MOLINARI A. 15
GOLDSTEIN 15
ZALLOT V. 15
CARATIA. 15
FONTANA 17

KEVIN HOBBS, ARTUR CI 26
ARTHUR CONAN DOYLE| 41

LEIF BEILEY 41
AAVV. 62
AAVV. 62
AAVV. 62
ELISA COZZARINI 318
F.LAPLACA 342
T.LISI 342

DE BENEDETTI RINALDO, 382
ZUANAZZI GIOVANNI 382
ARISTOTELE 406
WATZLAWICK PAUL 407
AAVV. 430
AAVV. 430
514
514
514
520
520
520
GENDRY-KIM, KEUM SUK 543
SCHEFER BERTRAND | 601
RICHARD GORER 628

Editore Prezzo

IL MULINO STRUMENTI. 130,00

IL MULINO 20,00
IL MULINO 20,00
IL MULINO 13,00
IL MULINO 26,00
IL MULINO 28,00

SELLERIO EDITORE SRL | 16,00
GUIDO TOMMASI EDITOF 30,00

NUTRIMENTI 17,00
NUTRIMENTI 19,00
EDT GUIDE SRL 25,00
EDT GUIDE SRL 26,00
EDT GUIDE SRL 30,00

EDICICLO EDITORE SRL | 9,50
MARCIANUM - STUDIUM| 19,00
MARCIANUM - STUDIUM| 19,00

EDIZIONI STUDIUM 13,00
EDIZIONI STUDIUM 28,00
SCHOLE' 12,00
MORCELLIANA 11,00

CAROCCI EDITORE S.P.A 60,00
CAROCCI EDITORE S.P.A 23,00

NONA ARTE 14,90
NONA ARTE 24,90
NONA ARTE 16,90

EDITORIALE COSMO 17,90
EDITORIALE COSMO 29,90
EDITORIALE COSMO 6,90

BAO PUBLISHING SRL | 24,00
JOHAN & LEVI SRL 14,00
ODOYA SRL 22,00



n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13
n.13

26/03-29/03/2024 9788862888585
26/03-29/03/2024 9788862888608
26/03-29/03/2024 9788892975231
26/03-29/03/2024 9788859283232
26/03-29/03/2024 9788859292197
26/03-29/03/2024 9788867834464
26/03-29/03/2024 9788810978283

BERMUDA, IL TRIANGOLO MALEDETTO
GEORGE GERSHWIN

IL CASTELLO DEGLI ANIMALI 3

L'ARTE DI ANDARE IN PEZZI

LA VITA SEGRETA DI JOSEPHINE BAKER
PARLARE AL SILENZIO

IL SILENZIO DEL SABATO SANTO

CHARLES BERLITZ
DAVID EWEN

ACAMPORA PAUL
LESAGE LELIE
FEDERICO FERRERO
PAOLO ORLANDI

628
628
828
A38
A38
C92
D04

ODOYA SRL

ODOYA SRL
ALESSANDRO EDITORE
GIRALANGOLO
GIRALANGOLO

ADD EDITORE SRL

EDB

18,00
16,00
19,90
14,00
15,00
18,00
28,00



